



# HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Čj. HSOS-3661-2/2014

Vyřizuje: Mgr. Martina Vojtíšková

Tel.: 950 730 351

E-mail: martina.vojtiskova@hzsmk.cz

V Ostravě dne 03.04.2014



## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“) obdržel dne 02.04.2014 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik HZS MSK za rok 2013 eviduje výjezdů na území obce s rozšířenou působností Ostrava – město.
2. Jakými finančními prostředky na inovaci vybavení pro zajišťování požární ochrany v Moravskoslezském kraji disponoval HZS MSK.

Ohledně bodu 1. Vám v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 výše uvedeného zákona sdělují, že informace o zásahové činnosti HZS MSK jsou zveřejněny, a to na webových stránkách HZS MSK [www.hzsmk.cz](http://www.hzsmk.cz), v záložce Informační servis, Statistika, Statistické přehledy – historie, 2013.

K bodu 2. Vám HZS MSK poskytuje následující informaci. Částka za výdaje na financování programů reprodukce majetku za rok 2013 činila 108 813 000 Kč.

plk. Ing. Zdeněk Nytra  
krajský ředitel